
御挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は去る 6 月 11 日開催の第 51 回定時株主総会及び取締役会で下記のとおりの

役員が選任され就任いたしました 

これを機に なお一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので ご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 6年 6月吉日 

                     株式会社ＡＨＳ 

                           代表取締役社長 坂本 眞 

 

 

 

記 

 

代表取締役社長               坂 本  眞  

取 締 役（事業本部担当兼セールス本部担当） 大霜 暢久  

取 締 役（総務担当）                    鬼頭 正也 （新任） 

取 締 役（非常勤）（朝日新聞社東京本社販売局長補佐）         狩野 聡文 （新任） 

取 締 役（非常勤）（朝日新聞社コーポレート本部主査） 足立 真裕子  

執行役員（営業本部担当兼事業本部長兼さわやかセールス推進室長）   佐 藤  薫  

執行役員（営業本部長）               大森 浩司  

執行役員（セールス本部長兼継続営業部長） 清 水  透  

監 査 役（非常勤）（朝日新聞社内部監査室主査） 青木 雪雄 （新任） 

 

なお 総会終了をもって取締役 櫻木範行、井上直樹、市村雄作 監査役 飯嶌武彦は退任い

たしました 在任中に賜りましたご厚誼に深く感謝申し上げます 

以上 


